1

辽 宁 省 财 政 厅

辽财会函〔2021〕608 号

关于公布辽宁省会计咨询专家名单的通知

省直各部门，各市财政局，各有关单位:

根据《关于公开选聘全省会计专家的通知》（辽财会函〔2021〕

310 号）精神，经个人申报、单位推荐、资格审核等程序，确定丁

宇等 231 人为辽宁省会计咨询专家，聘期 3年，现将名单予以公布。

省财政厅将组织入选专家参与会计科研课题研究，对国家会

计准则制度及会计政策提出意见和建议，参与会计教育培训等，

充分发挥会计咨询专家在我省会计管理工作中的智力支持作用。

同时建立会计咨询专家库，对入选专家实施动态管理，退休、调

离会计工作岗位或不再从事会计学研究以及其他原因不能履行职

责的专家，将按规定免去会计咨询专家资格。

附件：辽宁省会计咨询专家名单

辽宁省财政厅

2021 年 9 月 29 日

（此件公开发布）

辽宁省财政厅办公室 2021年9月29日印发

2

附件

辽宁省会计咨询专家名单

（按姓氏笔画排序）

序号 姓名 单位

1 丁 宇 辽宁经济管理干部学院

2 卜 伟 抚顺职业技术学院

3 卜晓艳 辽宁省生态环境监测中心

4 刁 洁 辽宁省市县财政专员办服务中心

5 于兆河 辽宁石油化工大学

6 于柏玲 中国医科大学附属第一医院

7 于 洋 沈阳金域医学检验所有限公司

8 于振江 辽宁省广播电视技术保障中心

9 于 筠 大连医科大学附属第一医院

10 马 英 辽宁省交通建设投资集团有限责任公司

11 马 钧 沈阳市沈河区财政局

12 马海燕 辽宁省粮食发展集团有限责任公司

13 马 媛 辽宁大学

14 王立民 辽阳市财政事务服务中心

15 王 乔 沈阳市第十人民医院

16 王宇航 中国医科大学附属第一医院

17 王 芳 中国科学院沈阳分院

3

序号 姓名 单位

18 王秀兰 沈阳市自然资源局森林资源监测中心

19 王国志 开原市财政金融审计服务中心

20 王 欣 沈阳音乐学院

21 王 波 中交东北投资有限公司

22 王 珍 辽宁省沈抚改革创新示范区财政金融局

23 王俊清 大连理工大学振动与强度测试中心

24 王 勇 辽宁向日葵教育科技有限公司

25 王莉莉 沈阳市财政局

26 王 莹 沈阳医学院

27 王晓峰 辽宁省交通建设投资集团有限责任公司

28 王海燕 营口沿海开发建设集团有限公司

29 王 菲 中国医科大学

30 王 萍 辽宁大学

31 王淑君 沈阳市现代农业研发服务中心（沈阳市农业

科学院）

32 王 琳 沈阳市城建重点工程投资建设有限公司

33 王朝晖 沈北新区国际金融组织贷款项目管理办公室

34 王鲁宁 沈阳深港鹏城汽车发展有限公司

35 王鲁娜 辽宁省中医药研究院（辽宁中医药大学附属

第二医院）

36 王善认 鞍山市财政局

37 王新春 大连商品交易所

4

序号 姓名 单位

38 王福英 沈阳化工大学

39 王德武 沈阳工业大学

40 牛 华 中纺粮油连王（大连）工业有限公司

41 方 蕾 抚顺市技术创新研究院

42 巴 金 抚顺市国际工程咨询 集团有限公司

43 邓国禄 盘锦恒睿联合会计师事务所（普通合伙）

44 甘晓美 昌图县财政金融服务中心

45 左占国 本钢集团有限公司

46 石宝柱 锦西化工研究院有限公司

47 石海峰 利安达会计师事务所（特殊普通合伙）辽宁

分所

48 田 伟 沈阳市中医院

49 田晓明 辽宁省审计服务中心

50 史振宇 辽宁经济职业技术学院

51 付仲鑫 辽宁省农业科学院

52 白 阳 沈阳市财政局

53 白 潇 丹东市疾病预防控制中心

54 丛淑荣 辽宁建筑职业学院

55 冯延章 华信北方城建集团股份有限公司

56 冯 淼 盘锦市财政事务服务中心

57 宁英伟 沈阳市浑南区交通执法大队

58 邢玉敏 辽宁经济管理干部学院

5

序号 姓名 单位

59 毕 莹 辽宁省检验检测认证中心

60 曲玉芳 大连市第三人民医院

61 吕英杰 太平湾发电厂

62 吕 波 辽宁省交通运输事业发展中心

63 吕燕玲 辽宁工业大学

64 朱久霞 沈阳大学

65 乔运锋 中冶焦耐工程技术有限公司

66 任海松 中科北方投资发展有限公司

67 刘天芸 大连海事大学

68 刘日晴 锦州师范高等专科学校

69 刘玉艳 朝阳师范高等专科学校

70 刘左威 沈阳汇鼎房产管理有限公司

71 刘轩宇 辽宁省地震局

72 刘秀华 辽宁中医药大学附属第二医院

73 刘 岩 中国三冶集团有限公司

74 刘春华 辽宁金融职业学院

75 刘春和 辽宁省农业科学院

76 刘桂君 华晨汽车集团控制有限公司

77 刘晓波 辽宁经济管理干部学院

78 刘晓姝 沈阳市产业转型升级促进中心

79 刘晓晖 抚顺特殊钢股份有限公司

80 刘 蕾 铁岭市中心医院

6

序号 姓名 单位

81 闫长满 容诚会计师事务所（特殊普通合伙）辽宁分

所

82 闫 勇 辽宁大学

83 关玉荣 渤海大学

84 安 卉 中国医科大学

85 许广毅 中国科学院金属研究所

86 孙力梅 辽宁省冶金地质勘查研究院有限责任公司

87 孙长升 辽宁锦龙超级游艇制造有限公司

88 孙长清 辽阳市财政局

89 孙凤文 大连医科大学附属第一医院

90 孙世敏 东北大学

91 孙 芃 辽宁省省直住房资金管理中心

92 孙光国 东北财经大学

93 孙 伟 辽宁宝来集团有限公司

94 孙 波 辽东学院

95 孙 莉 辽宁省先进装备制造业基地建设工程中心

96 杜春新 沈阳市财政局

97 杜景顺 沈阳农业大学

98 李小丽 辽宁省辽勤集团有限公司

99 李 华 辽宁省能源产业控股集团有限责任公司

100 李军武 国家税务总局鞍山市铁东区税务局

101 李 岩 中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）大

连分所

7

序号 姓名 单位

102 李宝玉 中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）辽

宁分所

103 李荣梅 辽宁大学

104 李贵福 辽宁省疾病预防控制中心

105 李 莹 沈阳农业大学

106 李晓星 大石桥市财政事务中心

107 李晓航 中国科学院沈阳自动化研究所

108 李爱华 沈阳大学

109 李 晶 东北财经大学

110 李景东 鞍钢股份有限公司鲅鱼圈钢铁分公司

111 李慧斌 大连市第三人民医院

112 杨立杰 大华会计师事务所（特殊普通合伙）辽宁分

所

113 杨 诚 沈阳市审计局

114 杨晓艳 沈阳东星医药科技有限公司

115 杨晓晶 阜新市生态环境建设投资（集团）有限公司

116 杨晓曦 大连金海岸控股有限公司

117 杨 凌 沈阳工业大学

118 杨 菲 沈阳仲裁委员会办公室（沈阳市劳动人事争

议仲裁院）

119 肖天然 国网辽宁省电力有限公司抚顺供电公司

120 肖 静 辽宁泽润信会计师事务所（普通合伙）

8

序号 姓名 单位

121 时媛媛 大连大学附属中山医院

122 吴留全 沈阳大学

123 吴景泰 沈阳航空航天大学

124 邱立全 沈阳市财政局

125 何秀英 渤海大学

126 邹先平 营口港务股份有限公司

127 沈国华 岫岩县政府机关事务保障服务中心

128 宋长明 沈阳市土地储备服务中心

129 宋秀芹 辽阳市城市管理事务服务中心

130 宋 艳 大连市第五人民医院

131 宋颖霞 朝阳微电子科技股份有限公司

132 张天娇 中国科学院沈阳自动化研究所

133 张世国 辽宁泽润信会计师事务所（普通合伙）

134 张兴海 瓦房店轴承集团有限责任公司

135 张丽荣 辽宁省肿瘤医院

136 张丽娜 辽宁雷电防护工程有限责任公司

137 张宏林 丹东市医疗保障事务服务中心

138 张 欣 营口金辰机械股份有限公司

139 张 建 沈阳市财政事务服务中心

140 张美华 辽宁省地质勘探矿业集团有限责任公司

141 张振宇 辽宁港口集团有限公司

142 张晓丽 辽宁中医药大学附属医院

9

序号 姓名 单位

143 张 娟 辽宁省水利水电勘测设计研究院有限责任公司

144 张 博 沈阳市审计局

145 张 静 中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）辽宁

分所

146 张 鹤 辽宁师范大学

147 陈士勇 中交东北投资有限公司

148 陈亚春 中国铁路沈阳局集团有限公司

149 陈 闯 辽宁出版集团

150 陈红历 鞍山冶金产业链集团有限公司

151 陈英楠 营口城市基础设施建设投资集团有限公司

152 陈 岩 中交东北投资有限公司

153 陈 岩 沈阳理工大学

154 陈树江 辽宁中屹联合会计师事务所

155 陈显东 盘锦筑华建筑新材料有限公司

156 陈艳利 东北财经大学

157 陈 莹 辽宁省安全科学研究院

158 陈跃刚 辽宁省国际经济技术合作集团有限责任公司

159 邵 丹 大连医科大学

160 武英慧 中国科学院金属研究所

161 苗 雷 中交东北投资有限公司

162 范 抒 沈阳理工大学

163 范家耀 沈阳市机关事务管理局

10

序号 姓名 单位

164 林建飞 沈阳医学院附属中心医院

165 金丽辉 辽宁兴隆会计师事务所有限责任公司

166 周 云 沈阳市机关事务管理局

167 周丽媛 辽东学院

168 周艳芝 鞍山师范学院

169 周鲜华 沈阳建筑大学

170 郑志丹 辽宁省水利水电勘测设计研究院有限责任公司

171 郑芳芳 辽宁省闹德海水库管理局有限责任公司

172 郑树旺 辽宁工程技术大学

173 郑晓冬 辽宁省民政事务服务中心（辽宁省福利彩票发行

中心）

174 郑雅莉 沈阳市沈河区财政局

175 房景瑞 本溪市财政事务服务中心

176 赵中华 本钢集团有限公司

177 赵世阔 大连兴业源农产品有限公司

178 赵存丽 大连外国语大学

179 赵 军 沈阳市政集团有限公司

180 赵克非 沈阳市教育研究院

181 赵岩松 辽宁省社会保险事业服务中心

182 赵 欣 辽宁省文化演艺集团（辽宁省公共文化服务中心）

183 赵洪飞 辽宁大通公路工程有限公司

184 郝 劲 锦州市城市建设服务中心

11

序号 姓名 单位

185 钟 毅 沈阳市财政局

186 段春阳 中国医科大学附属盛京医院

187 侯 义 辽宁中医药大学

188 姜 莹 沈阳市财政事务服务中心

189 姚树中 辽宁大学

190 姚海鑫 辽宁大学

191 姚 蔚 大连医科大学附属第一医院

192 袁丽娜 抚顺市第四医院

193 耿云江 东北财经大学

194 徐小勇 阜新市水利事务服务中心

195 徐向阳 辽宁汇财会计师事务所有限公司

196 徐兴权 沈阳理工大学

197 徐丽军 沈阳大学

198 徐 哲 朝阳市文哲财务管理有限公司

199 徐 鹏 辽宁融昊会计师事务所（普通合伙）

200 栾雪松 辽宁省文化演艺集团（辽宁省公共文化服务中心）

201 高凤元 容诚会计师事务所（特殊普通合伙）辽宁分所

202 高洪光 沈阳市财政事务服务中心

203 高 哲 中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）辽宁

分所

204 高 莹 沈阳市现代农业研发服务中心（沈阳市农业

科学院）

12

序号 姓名 单位

205 高维科 中国水利水电第六工程局有限公司

206 高新刚 华晨汽车集团控股有限公司

207 郭增艳 中国共产主义青年团辽宁省委员会

208 唐连印 沈阳师范大学

209 唐振涛 辽宁省肿瘤医院

210 陶 震 铁岭东大集团东大牧业有限公司

211 龚希魁 辽宁省广播电视技术保障中心

212 盛 红 辽宁大学

213 崔 平 辽宁省交通高等专科学校

214 隋国军 信永中和会计师事务所大连分所

215 彭文如 阜新高等专科学校

216 彭 伟 渤海大学

217 董冰冰 辽宁控股（集团）有限责任公司

218 董英慧 中国科学院沈阳自动化研究所

219 蒋 岩 辽宁省农业科学院

220 蒋美华 辽宁控股（集团）有限责任公司

221 韩兴国 辽宁金融职业学院

222 程 菲 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

沈阳分所

223 靳海燕 辽宁师范大学

224 雷 凡 辽宁省水资源管理集团有限责任公司

225 雷绍荣 辽宁中医药大学附属医院

13

序号 姓名 单位

226 路和平 北票市建设投资管理办公室

227 鲍 义 沈阳市人民政府国有资产监督管理委员会

228 蔡 宁 辽宁中医药大学

229 廖启龙 抚顺罕王傲牛矿业股份有限公司

230 潘伟东 东港市人力资源和社会保障事务服务中心

231 魏春艳 辽宁省社会保险事业服务中心